
 
 

UCHWAŁA NR 1628/20  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 5 LUTEGO 2020 R. 
 
 
w sprawie zaakceptowania wysokości opłat za uczestnictwo w kursie pn. Rejestratorka 
medyczna w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Morawicy oraz wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie kursu w 15-osobowej grupie słuchaczy. 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 117 ust 1a, 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2017 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 1148 z póżn. zm.) § 8 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 652), uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
Akceptuje się wysokość opłat za uczestnictwo w kursie pn. Rejestratorka medyczna w kwocie 
280 zł/osoba. 
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kursu, o którym mowa w § 1 w 15-osobowej grupie 
słuchaczy. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 
oraz dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


